

## 专项信息审核报告附注

一、本年度公益事业支出占上年度总收入的比例（综合近两年比例，综合近三年比例）、本年度工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例（综合近两年比例，综合近三年比例）：

三、（三）公益支出情况：

公募基金会

单位：人民币元

项目	数额
上年度实际收入合计	2,748,048.57
调整后的上年度总收入	2,748,048.57
本年度总支出	4,514,853.10
本年度用于公益事业的支出	4,133,777.86
工作人员工资福利支出	156,642.44
行政办公支出	216,900.42
其他支出（筹资费用）	7,532.38
本年度公益事业支出占上年度总收入的比例（综合近两年比例，综合近三年比例）	150.43%（综合两年 76.93%，综合三年 124.88%）
本年度工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例（综合近两年比例，综合近三年比例）	8.44%（综合两年 8.73%，综合三年 7.57%）

说明：公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行费用，调整后的上年度总收入=上年度实际收入合计-上年收入中时间限定为上年不得使用的限定性收入+于上年解除时间限定的净资产。

综合近两年公益支出比例=（本年“公益支出”+上年“公益支出”）/（本年“上年总收入”+上年“上年总收入”）；综合近三年公益支出比例为近三年“公益支出”合计与近三年“上年总收入”合计比例；综合近两年工资和行政办公支出比例为近两年“工作人员工资福利支出与行政办公支出”合计与近两年“总支出”合计比例，综合近三年同理。

二、本年度累计捐赠超过基金会当年捐赠收入 5%以上的捐赠单位或个人：

### 三（四）大额捐赠收入情况

捐赠人	本年捐赠额（人民币元）		比例	用途
	现金	非现金		
甘肃众友健康医药股份有限公司	478,800.00		11.84%	平安校园图书
中国平安财产保险股份有限公司	1,549,506.88		38.34%	平安保项目

中华环境保护基金会	245,000.00		6.06%	青山项目
合计	2,273,306.88		56.24%	

三、当年开展的重大公益项目的名称、收入、支出明细：

三（六）重大公益项目收支明细表

项目名称	收入	支出							总计
		直接用于受助人的款物	项目直接运行费用						
			立项、执行、监督和评估费用	人员报酬	租赁房屋、购买和维护固定资产费用	宣传推广费用	其他费用	小计	
平安保项目	1,549,506.88	1,104,200.00						1,104,200.00	
平安校园行	1,296,750.00	1,075,925.00						1,075,925.00	
浙江阳光教育基金	192,335.00	192,335.00						192,335.00	
社会核心价值观项目	40,530.00	111,810.00						111,810.00	
爱心包项目支出		129,847.50						129,847.50	
脑瘫及医疗救助		15,000.00						15,000.00	
合计	3,079,121.88	2,629,117.50						2,629,117.50	

说明：

一、满足下列条件之一的公益项目应填列上表：

- 1、该项目的捐赠收入超过基金会当年捐赠总收入的 20%；
- 2、该项目的支出超过基金会当年总支出的 20%；
- 3、项目持续时间在 2 年以上的（包括 2 年）。

二、“项目直接运行费用”按照《关于规范基金会行为的若干规定（试行）》有关规定列支。

四、当年开展的重大公益项目的名称、大额支付对象、支付金额、占公益总支出的比例以及用途；

三（七）重大公益项目大额支付对象

项目名称	大额支付对象	支付金额 (人民币元)	占年度公益 总支出比例	用途
平安校园行		1,075,925.00	26.03%	
平安保项目		1,104,200.00	26.71%	
合计		2,180,125.00	52.74%	

说明：基金会向某交易方支付金额占重大公益项目支出 5%以上的，该交易方为该项目的的大额支付对象

五、当年开展的所有委托理财活动的详细情况；

三（八）委托理财（是指通过银行、信托公司、证券公司等金融机构进行投资行为）

受托人	法定代表人	委托金额 (人民币元)	委托期限	报酬确定方式	实际收益	实际收回金额
合 计						

说明:本基金当年未开展委托理财活动

## 六、当年所有产生投资收益的来源及金额:

### 三(九) 投资收益

产生投资收益的来源	本年发生额 (人民币元)	上年发生额 (人民币元)
1.		
2.		
.....		
合 计		

说明:本基金当年未开展未产生投资收益的来源及金额;

## 七、当年的所有重要关联方、关联交易以及关联方往来的明细。

### 三(十) 关联方关系及其交易

关联方	与基金会的关系	向关联方资助产品和提供劳务 (人民币元)		向关联方采购产品和 购买服务(人民币元)	
		本年发生额	余额	本年发生额	余额
.....					

说明: 关联方包括发起人、主要捐赠人、基金会理事主要来源单位、基金会投资的被投资方、其他与基金会存在控制、共同控制或者重大影响关系的个人或组织。

#### 关联方未结算应收项目余额

企业名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总应收百分比	金额 (人民币元)	占当年总应收百分比
应收账款:				

合 计				
其他应收款：				
合 计				

关联方未结算预付项目余额

企业名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总预付百分比	金额 (人民币元)	占当年总预付百分比
预付账款：				
合 计				

关联方未结算应付项目余额

企业名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总应付百分比	金额 (人民币元)	占当年总应付百分比
应付账款：				
合 计				
其他应付款：				
合 计				

关联方未结算预收项目余额

企业名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总预收百分比	金额 (人民币元)	占当年总预收百分比
预收账款：				
合 计				

甘肃省扶贫基金会名称：（盖章）

基金会法人：（签名）

财务负责人：（签名）

日期:2020年3月24日

日期:2020年3月24日